
Aanwijzingsbesluit ambtenaar afnemen verklaring onder eed of belofte 

gemeente Renkum 2023 

  

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Renkum; 

  

gelet op: het bepaalde in artikel 2.8, lid 2, onder e van de Wet basisregistratie personen (Wet BRP); 

  

gezien het voorstel van 24 maart 2023; 

  

Besluit vast te stellen het volgende: ‘Aanwijzingsbesluit ambtenaar afnemen verklaring onder eed of 

belofte gemeente Renkum 2023’. 

  

Artikel 1. Aanwijzing ambtenaar afnemen verklaring onder eed of belofte 
De medewerkers in de volgende functie(s) aan te wijzen als ambtenaar voor het afnemen van een ver- 

klaring onder eed of belofte (Verklaring Onder Ede (VOE)) als bedoeld in artikel 2.8, lid 2 onder e van 

de Wet BRP: 

• beleidsadviseurs Burgerzaken, team Externe Dienstverlening. 

  

Artikel 2. Citeertitel en inwerkingtreding 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag van publicatie op overheid.nl . 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: ‘Aanwijzingsbesluit ambtenaar afnemen verklaring onder eed 

of belofte gemeente Renkum 2023’. 

  

Aldus besloten op 4 april 2023 te Oosterbeek 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, 

P.U.L.M. (Karen) Coesmans 

de burgemeester, 

A.M.J. Schaap 

  

Belanghebbenden die het met deze beslissing niet eens zijn, kunnen binnen zes weken na de datum 

waarop dit besluit bekend gemaakt is schriftelijk bij het college van burgemeester en wethouders, 

Postbus 9100, 6860 HA Oosterbeek, bezwaar maken. 

Uw bezwaarschrift dient door u te worden ondertekend en dient ten minste te bevatten (art. 6:5 van de 

Algemene wet bestuursrecht): 

a. uw naam en adres; 

b. de dagtekening; 

c. een omschrijving van het besluit waartegen uw bezwaarschrift is gericht; 

d. de gronden van uw bezwaar. 

Nr. 169870 

GEMEENTEBLAD 18 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Renkum 

Gemeenteblad 2023 nr. 169870 18 april 2023 1 


